
Pojďme spolu pomoct rodině, která bojuje o život své tříleté holčičky Terezky 
 
 
Příběh vypráví o Veronice, mamince dvou kluků, která neplánovaně otěhotněla. Ve druhém měsíci 
těhotenství bylo Veronice oznámeno, že potratila, ale nebylo tomu tak. Ve třetím měsíci ji lékaři 
potvrdili, že čeká miminko a vše bylo úplně v pořádku. Veronika podstoupila raději všechna možná 
vyšetření, aby si byla jistá, že je vše opravdu v pořádku. Ale dne 10. 1. 2020 se pro rodinu změnil celý 
život…  
Terezku Veronika porodila “mrtvou” s apgar skóre 0-0-0 a resuscitovali ji 15 minut. Pak se poprvé 
nadechla. Dcerka  musela podstoupit 72 hodinové chlazení mozečku, protože byla dlouho bez kyslíku.  
Po 72 hodinách hypertenze bylo rodině sděleno, že žije, ale její mozeček to do velké míry zasáhlo. Do 
jaké míry ukáže “čas”. 
Po ultrazvuku mozečku sdělila paní doktorka mamince, že Terezce se rozpadají mozk. tkáně a nemusí 
se dožít rána. Ale Terezka bojovala od začátku a bojuje stále dál      . 
Nyní má Terezka za sebou 40 ponorů v hyperbarické komoře, začala od měsíce rehabilitační léčbu a 
cvičí 5x denně. Prognózy jsou strašné, ale rodina bojuje za život své dcery.  
Celé je to nejen psychicky náročné, ale i finančně. Rodina situaci přestává zvládat. Je smutné, že i v 
takových případech jde o “peníze” a stát pomůže jen minimálně.  
 
Proto se na Vás obracíme s prosbou o pomoc. Vyberme pro Terezku finanční pomoc formou 
dobročinného bazárku dne 22. 6. 2023 nebo si přijďte zacvičit a vstupné 50,-Kč putuje rovnou k malé 
Terezce. 
 
Terezka je tady a je odhodlána bojovat          . 
 
 
 
 
 
    
 


